
din l'/tr/-t'C 202,

scRrsoARp DE GARANTTE BANCARA Nr.352

pentru participare cu ofert6 la procedura de atribuire a contractului de achizilie public6

Catre IS Administratia de Stat a Drumurilor (IDNO 1003600023559), cu privire la procedura
de participare la Licitatia Publica nr. ocds-b3wdpl-MD-1718862037419 din 11 .07.2024, pentru
efectuarea lucrarilor: "Lotul II: Lucrari de constructie a trotuarelor pietonale pe drumurile publice
nationale amplbsate teritorial in raioanele Calarasi, Hincesti, Nisporeni" subsemnatii BC
"Energbank" SA, inregistrat La12.07.2001, cu sediul mun. Chisinau, str. Tighina,2313,ne obligdm
fafd de IS Administratia de Stat a Drumurilor (IDNO 1003600023559), sa pldtim suma de 16000,00
(saisprezece mii, 00) MDL, la prima sa cerere scris6, gi fbrd ca acesta sd aib6 obligtlia de a-gi

motiva cererea respectivE, cu condilia, ca in cererea sa autoritatea contractantd sd specifice cd suma

cerutd de ea gi datorat6 ei este dincavza existenJei uneia sau mai multora dintre situaJiile urm[toare:

1. Ofertantul SRL "ANCAROS CONSTRUCT" IDNO 1020600041743, i;i retrage sau modifici
oferta in perioada de valabilitate a acesteia;

Prezenta oferti r6m6ne valabild pentru perioada de timp specificatd in Anexa nr.2 Anunful de

Participare, incepind cu data-limiti pentru depunerea ofertei, in conformitate cu Anexa nr.2 Anunful
de Participare, gi r[m6ne obligatorie gi poate fi acceptat6 in orice moment pAnd la expirarea acestei
perioade;

2. Oferta sa fiind stabilitd cdgtig6toare, ofertantul SRL "ANCAROS CONSTRUCT" nu a constituit
garanfia de bun6' execufie;

3. Oferta sa fiind stabilitd cdgtigitoare, ofertantul SRL "ANCAROS CONSTRUCT" a refuzat s[
semneze contractul de achizitie publicd de bunuri/servicii;

Nu se executl weo condilie, specificati in documenafia de atribuire inainte de semnarea

contractului de achizitie publicd de bunuri/servicii.

Prezenta garanJie este valabild p6nd la data de 24 august 2024.

Cu respect,

Director regional mun.Chiqinau

BC "EnergbanlC'SA

Malovata Dorin

Banca Conerciold . ENERGBANK" Societote pe Acliu ni, Republica Moldovo, MD-2OOI , mvn. ChiSindu, stn fighino 23/3
tel.: +1373 221 544-372 858-OOO; fox: +(373 221 858-080, ,DNO 1003600008150, cod fVA 022O2O4O, codul bdncii: ENEGMD22

cod IEAN: MDIONBOOOOOOOOOO352ISS4S lo CD BNM, Copilal sociol - IOO OOO OOO lei MD, e-mail: office@energbonk.com, m.energbonk.com
B.C. "ENERGBANK" S.A. - L2-lntern


		2024-07-10T14:39:09+0300




